

Внимание! Счет действителен до 15.02.2022

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 5433974027	КПП 543301001	Сч. №	40702810701600013047	
ООО "Профтортопедия"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.	Очер. плат. 5	
Оплата по заказу клиента № 3-319		Код	3К2202ПФ00	Рез. поле
Назначение платежа		0003150008		

Счет на оплату № 3-319 от 15 февраля 2022 г.

Поставщик: ООО "Профтортопедия", ИНН 5433974027, КПП 543301001, 630559, Новосибирская обл, Кольцово рп, Технопарковая ул, дом 10, офис 208

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "КЛУБ ДОБРЯКОВ", ИНН 9717064452, КПП 772601001, 117105, Москва г, Варшавское ш, дом 13, строение 2, этаж 1, помещение II

Основание: Договор поставки №П-24/22 от 01.03.2022

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	01.03731	Имплантат для динамической стабилизации позвоночника Dynesys; Шнур	2 шт	32 968,00	Без НДС		65 936,00
2	01.03772.0xx	Имплантат для динамической стабилизации позвоночника Dynesys; Винт транспедикулярный	10 шт	19 356,67	Без НДС		193 566,70
3	01.03760	Имплантат для динамической стабилизации позвоночника Dynesys; Винт	1 шт	19 356,67	Без НДС		19 356,67

Итого: 278 859,37

В т.ч. НДС (Без НДС):

Итого с НДС: 278 859,37

Всего наименований 3, на сумму 278 859,37 RUB

Двести семьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят девять рублей 37 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер



Короткова М.В.
по доверенности
Управляющий ООО "ПРОФТОРТОПЕДИЯ"

ИП Береза И.М.

расшифровка подписи

Короткова М.В.
Управляющий ООО "ПРОФТОРТОПЕДИЯ"

от 10.01.2022 ИП Береза И.М.

№ П-03/22

расшифровка подписи

Короткова М.В.

по доверенности

от 10.01.2022 г.

№ П-03/22

расшифровка подписи

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ ИМЕНИ Н.Н. ПРИОРОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИНН 7713003222 КПП 771301001

127299, Москва г, Внутригородская территория муниципальный округ Коптево, Приорова ул, дом 10, тел.: +7(499)153-80-81

Образец заполнения платежного поручения

ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО/УФК ПО Г. МОСКВЕ г. Москва		БИК	004525988	
Банк получателя		Сч. №	40102810545370000003	
7713003222	771301001	Сч. №	03214643000000017300	
УФК по г. Москве (ФГБУ "НМИЦ ТО им.Н.Н. Приорова" Минздрава России л/с 20736У53750)		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
00000000000000000130		Код		Рез. поле
45341000				

Артемьева, 14 отд.

Назначение платежа

СЧЕТ № 0000-000006 от 15.02.2022

Заказчик: БФ "Клуб добряков" ИНН 9717064452 КПП 772601001
 Плательщик: БФ "Клуб добряков" ИНН 9717064452 КПП 772601001, 117105, Москва г, ш Варшавское, д. 13, стр. 2, помещ. II, тел.: +79057535664
 Основание: Договор от 22.01.2021 № 12 Артемьева

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, (Руб.)	Сумма, (Руб.)
1	A06.03.018 Рентгенография позвоночника, специальные исследования и проекции	мед.у	6,000	2 530,00	15 180,00
2	A06.03.000.001 Интраоперационное использование усилителя рентгеновского излучения (С-дуга)	Услуга	2,000	2 690,00	5 380,00
3	A06.03.062 Компьютерная томография кости	мед.у	2,000	6 110,00	12 220,00
4	A05.03.002 Магнитно-резонансная томография позвоночника (один отдел)	мед.у	1,000	7 330,00	7 330,00
5	A04.12.002.002 Ультразвуковая доплерография вен нижних конечностей	Услуга	2,000	2 200,00	4 400,00
6	A05.10.006 Регистрация электрокардиограммы	Услуга	1,000	860,00	860,00
7	B03.016.002 Общий (клинический) анализ крови	мед.у	5,000	610,00	3 050,00
8	A11.12.009 Взятие крови из периферической вены	мед.у	5,000	200,00	1 000,00
9	B03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи	мед.у	2,000	300,00	600,00
10	B03.016.004.002 Анализ крови биохимический, общетерапевтический (общий белок, глюкоза, мочевины, креатинин)	Услуга	2,000	1 300,00	2 600,00
11	B03.005.006 Коагулограмма (ориентировочное исследование системы гемостаза)	мед.у	2,000	1 890,00	3 780,00
12	A12.05.007.001 Определение фенотипа по антигенам С, с, Е, е, С, К, к и определение антиэритроцитарн	Услуга	1,000	1 020,00	1 020,00
13	A12.05.005.001 Определение основных групп крови по системе АВО и резус-фактор	Услуга	1,000	890,00	890,00

14	A16.04.042.006 Вентральная коррекция деформаций позвоночника	Услуга	2,000	178 960,00	357 920,00
15	K3 Койко-день в трех и более местной палате	к.день	21,000	1 470,00	30 870,00
16	KP Койко-день реанимационного больного (ОРИТ,ПИТ)	к.день	2,000	22 170,00	44 340,00
17	V01.050.001.002 Прием (осмотр, консультация) врача-травматолога-ортопеда, заведующего отделением пер	Услуга	1,000	5 000,00	5 000,00
18	V01.050.002.001 Прием (осмотр, консультация) врача - травматолога-ортопеда, специалиста, повторный	Услуга	1,000	2 000,00	2 000,00
19	V01.031.001.001 Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра, специалиста, первичный	Услуга	1,000	2 500,00	2 500,00
20	V01.003.001.001 Осмотр (консультация) врача-анестезиолога-реаниматолога, специалиста, первичный	Услуга	1,000	2 500,00	2 500,00
21	V01.003.002.001 Осмотр (консультация) врачом-анестезиологом-реаниматологом, специалиста, повторный	Услуга	1,000	2 000,00	2 000,00
22	V01.023.001.001 Прием (осмотр, консультация) врача-невролога, специалиста, первичный	Услуга	1,000	2 500,00	2 500,00
23	V01.023.002.001 Прием (осмотр, консультация) врача-невролога, специалиста, повторный	Услуга	1,000	2 000,00	2 000,00
24	V01.003.004.010.001 Комбинированный эндотрахеальный наркоз продолжительностью до 2-х часов	Услуга	2,000	14 049,00	28 098,00
25	V01.003.004.010.002 Комбинированный эндотрахеальный наркоз продолжительностью более 2-х часов за каж	Услуга	4,000	4 683,00	18 732,00
26	Y51.501.503 Лечение и дополнительные исследования с применением лекарственных пр	мед.у	10 000,000	1,00	10 000,00
27	A15.01.001 Наложение повязки при нарушении целостности кожных покровов	мед.у	10,000	1 830,00	18 300,00
Итого:					585 070,00
В т.ч. НДС:					-
Всего к оплате:					585 070,00

Всего наименований 27, на сумму:

Пятьсот восемьдесят пять тысяч семьдесят рублей 00 копеек

Руководитель (О. Г. Соколов)

Главный бухгалтер (С. Ю. Уласович)

